
5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Upplev toppen av lyx som bor i denna fantastiska ultrakontemporära Villa, som ligger i den främsta platsen för El
Paraiso Alto, Benahavis. Med panoramautsikt över havet från alla våningar, inklusive källaren, erbjuder detta
imponerande mästerverk både privatliv och ostört naturligt ljus som strömmar genom de geometriska formerna och
slående moderna linjer av den dynamiska modern stil design.

Beläget på en generös tomt på 1920 m2 på New Golden Mile, är denna Villa bara en stenkast bort från golfbanor,
restauranger, skolor och stränder. Du kommer också att vara bara några minuter från den berömda Puerto Banus och
Marbella Center.

Denna avancerade fastighet har allt du kan önska och mer. Ingångshallen med sitt dubbla höjdtak på 7 meter är helt
enkelt hisnande, vilket ger dig en omedelbar bild av Gibraltar och Nordafrika. Det stora vardagsrummet och matsalen
har extra höga tak på 3,20 meter, och det fullt utrustade köket med Gaggenau-apparater och en extra stor köksö
erbjuder fantastisk utsikt över havet.

Denna Villa har 5 sovrum, var och en utrustad med en walk-in garderob och moderna badrum en-suite med V & B och
Grohe regn duschar till högsta standard. Om du vill kan du även ha 6-7 sovrum och 7-9 badrum istället för 5 sovrum
och 6 badrum.

Steg utomhus och du kommer att hälsas av 550 kvm terrasser på bottenvåningen, komplett med en fullt utrustad
utomhus BBQ och matplats, stora lounger och en stor chill-out område med en bio-etanol eldstad. Ta ett dopp i den
fantastiska dubbelinfinity poolen med cascading vattenfall, smutta en drink på poolbaren, eller suga upp solen på
vattensolsängarna.

Det privata sovrummet erbjuder en stor walk-in garderob, spektakulärt badrum med havsutsikt från duschen och från
Hoesch badkar. På taket får du 360 graders utsikt, en annan fullt utrustad BBQ, en jacuzzi och ett annat
loungeområde.

Grundnivåerna består av ett vinkällare, hemmakontor och ett stort flerfunktionsrum som kan användas som lekrum.
Alternativt kan du ha ett gym, SPA med bastu, bar, etc. monterad i källaren också. Alla 4 våningar är anslutna till en
modern, elegant Thyssen-Krupp hiss.

Detta miljövänliga hem är byggt och färdigt med toppklassiga material och skräddarsydda dekorativa element, vilket
ger det en fantastisk känsla av lätthet med stora utrymmen och många strömmar av naturligt ljus. Utsidan har ett
välskött trädgårdsområde med ett bevattningssystem, larmsystem, domotiskt system, videoentré, golvvärme och A / C
hela - även i källaren. Det finns även ett privat garage som kan hysa din lyxbil samling med 5 parkeringsplatser.

  5 sovrum   6 badrum   1.300m² Bygg storlek
  1.920m² Tomtstorlek   Simbassäng

4.850.000€
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